
 
Na temelju članka 25. Statuta Ustanove u kulturi Dom Marina Držića Upravno vijeće Doma 
Marina Držića na 25. sjednici održanoj dana 7.2.2025. godine donosi 
 

 
 

ODLUKU 

o usvajanju  Izvješća o poslovanju i ostvarenju 
programskih zadaća Doma Marina Držića 

za 2024.g. 

 
 

 
Članak 1. 

 

(1.) Usvaja se Izvješće o poslovanju i ostvarenju programskih zadaća Doma Marina Držića 
za 2024.godinu. 
(2.) Izvješće o poslovanju i ostvarenju programskih zadaća Doma Marina Držića za 

2024.godinu iz stavka 1. ovoga članka nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni 
dio.  
 

     
 
 

Članak 2 . 
 
Ova odluka stupa na snagu na dan donošenja. 

 
 

 
Klasa: 612-05/25-02/05 
Ur.broj: 2117-118-09-25-1 

 
Dubrovnik, 7. veljače 2025. g. 
 

 
 
Predsjednica Upravnog vijeća: 

Izv.prof.dr.sc. Iris Mihajlović 


